РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 28.08.2013 № 870
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ ЗАТО г.Североморск», с целью повышения
эффективности реализации программы, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 16.12.2013 № 1306 «Об утверждении муниципальной программы
«Улучшение качества и безопасности жизни населения» на 2014-2020 годы»:

1.1. В приложении № 4 к муниципальной программе «Подпрограмма
«Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий
граждан ЗАТО г.Североморск на 2014-2020 годы»:

В разделе 3 «Перечень основных мероприятий подпрограммы»:
- в задаче 1:
- в пункте 1 графу 5 изложить в редакции «41564,1», графу 8 изложить

в редакции «5823,81»;
- в пункте 1.1 и подпункте 1.1.1 графу 5 изложить в редакции

«27400,0», графу 8 изложить в редакции «4180,0»;

          от 18.10.2016 г.                                                                     № 1347

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 16.12.2013 № 1306 «Об утверждении
муниципальной программы «Улучшение
качества и безопасности жизни населения»
на 2014-2020 годы» (с изменениями)

2

- в пункте 1.3. графу 5 изложить в редакции «1164,21», графу 8
изложить в редакции «25,31»;

- в подпункте 1.3.3. графу 5 изложить в редакции «603,81», графу 8
изложить в редакции «6,31»;

- в пункте 1.4. графу 5 изложить в редакции «11044,64», графу 8
изложить в редакции «1468,5»;

- в подпункте 1.4.2. графу 5 изложить в редакции «4100,00», графу 8
изложить в редакции «700,0»;

- в задаче 2:
- в пункте 2 графу 5 изложить в редакции «4669,64», графу 8 изложить

в редакции «425,44»;
- в пункте 2.2 и подпункте 2.2.1 графу 5 изложить в редакции

«3312,64», графу 8 изложить в редакции «425,44»;
- в задаче 3:
- в пункте 3 графу 5 изложить в редакции «7707,21», графу 8 изложить

в редакции «1013,67»;
- в пункте 3.3 и подпункте 3.3.1 графу 5 изложить в редакции

«1741,74», графу 8 изложить в редакции «216,4»;
- в пункте 3.5 графу 5 изложить в редакции «340,01», графу 8 изложить

в редакции «95,61»;
- в подпункте 3.5.1:
- в строке «приобретение подарков» графу 5 изложить в редакции

«246,01», графу 8 изложить в редакции «85,21»;
- в строке «- изготовление поздравительных открыток» графу 5

изложить в редакции «94,0», графу 8 изложить в редакции «10,4».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ